
Südbayern | Sommer 2021

TC Penzberg (02270)
Vereinsspielplan

BTV-Ligen 2021
Mannschaft Liga Rang Punkte Matches Sätze Spiele
Herren 40 Landesliga (LL) 8 0:14 18:45 45:97 378:664

Oberbayern-München 2021
Mannschaft Liga Rang Punkte Matches Sätze Spiele
Herren
Herren II
Herren III
Herren IV
Damen
Herren 30 (4er)
Herren 40 II
zurückgezogen/gesperrt am '30.06.2021'

Herren 55
Herren 65 (4er)
Damen 50 (4er)
zurückgezogen/gesperrt am '09.07.2021'

Junioren 18 (4er)
Junioren 18 II (4er)
Juniorinnen 18 (4er)
Knaben 15 (4er)
Knaben 15 II (4er)
Knaben 15 III (4er)
Bambini 12 (4er)
Bambini 12 II (4er)

Bezirksliga Super (BLS)
Bezirksklasse 1 (B1)
Bezirksklasse 2 (B2)
Bezirksklasse 3 (B3)
Bezirksklasse 2 (B2)
Kreisliga (KL)
Bezirksklasse 1 (B1)
 

Bezirksliga (BL)
Bezirksklasse 1 (B1)
Kreisliga (KL)
 

Bezirksliga (BL)
Bezirksklasse 1 (B1)
Bezirksklasse 1 (B1)
Bezirksliga Super (BLS)
Bezirksklasse 2 (B2)
Bezirksklasse 3 (B3)
Bezirksliga Super (BLS)
Bezirksklasse 2 (B2)

7
5
6
6
6
6
7
 

4
1
7
 

3
7
4
1
3
3
1
5

4:10
6:8
4:10
2:10
2:10
1:9
0:0

 

8:4
9:1
0:0

 

6:6
1:11
0:6
16:0
3:5
5:5
9:1
5:7

23:40
32:31
24:39
20:34
24:30
5:25
0:0

 

34:20
23:7
0:0

 

18:18
6:30
0:18
44:4
10:14
15:15
25:5
12:24

49:85
68:74
53:83
43:72
56:66
11:53
0:0

 

71:48
49:18
0:0

 

37:38
12:61
1:36
90:9
21:33
31:33
53:11
24:50

470:573
479:557
487:611
384:520
469:480
142:330

0:0
 

513:419
333:217

0:0
 

278:301
146:406
28:213
557:185
182:247
228:261
337:173
210:356

Spielplan
Termin Liga Heimmannschaft Gastmannschaft Bem. Erg.
Fr. 11.06.2021 15:00

15:00
BLS
B2

TC Grün-Weiß Gräfelfing
Bambini 12 II (4er)

Bambini 12 (4er)
TC Kochel

 
 

0:6
0:6

Sa.
 

12.06.2021
 

09:00
 
09:00
09:00
14:00
14:00

B3
 
BL
B1
B1
BL

STC Oberland II
Spielort: Tenniscenter Wo...
Siemens TC München
Junioren 18 II (4er)
TC Raschke Taufkirchen
Herren 55

Knaben 15 III (4er)
 
Junioren 18 (4er)
TC Mittenwald
Herren 40 II
ASV Dachau

 
 
 
 
 
 

3:3
 

1:5
0:6
z

3:6
So. 13.06.2021 09:00

09:00
09:00
09:00
09:00
10:00

BLS
B1
B2
B3
B2
LL

TC Pfaffenhofen/Ilm
MTV 1879 München
SC Eibsee Grainau
DJK Darching
TC Tutzing II
Herren 40

Herren
Herren II
Herren III
Herren IV
Damen
TV Altötting

 
 
 
 
 
 

7:2
6:3
4:5
5:4
5:4
4:5

Mi. 16.06.2021 11:00 B1 Herren 65 (4er) TC TP Herrsching  4:2
Fr. 18.06.2021 15:00 BLS TC Blutenburg München Bambini 12 (4er)  0:6
Sa. 19.06.2021 09:00

09:00
09:00
09:00
10:00
14:00

B1
B3
BL
B1
BLS
KL

Juniorinnen 18 (4er)
TC Rot-Weiß Bad Tölz
TSV 1880 Starnberg
TC Weilheim
MTTC Iphitos München II
Damen 50 (4er)

TC Rot-Weiß Bad Tölz
Knaben 15 III (4er)
Junioren 18 (4er)
Junioren 18 II (4er)
Knaben 15 (4er)
TC Eching

 
 
 
 
 
 

0:6
5:1
3:3
4:2
0:6
z

So. 20.06.2021 09:00
09:00
09:00
09:00
09:00
10:00
14:00

BLS
B1
B2
B3
B2
LL
BL

Herren
Herren II
Herren III
TV Dürnbach II
SC Eibsee Grainau
SV Schloßberg-Stephansk.
Herren 55

ESV Mü Sportpark
HC Wacker München II
TC Mittenwald
Herren IV
Damen
Herren 40
TSV Gilching

 
 
 
 
 
 
 

4:5
3:6
2:7
8:1
6:3
6:3
5:4

Mi. 23.06.2021 11:00 B1 Herren 65 (4er) TC Mittenwald  5:1
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Vereinsspielplan

Termin Liga Heimmannschaft Gastmannschaft Bem. Erg.
Fr. 25.06.2021 15:00

15:00
BLS
B2

Bambini 12 (4er)
TC Krün

MTTC Iphitos München
Bambini 12 II (4er)

 
 

3:3
2:4

Sa. 26.06.2021 09:00
09:00
09:00
09:00
09:00
10:00
13:00
14:00

B1
B3
BL
B1
B2
BLS
LL
KL

TC Mittenwald
Knaben 15 III (4er)
Junioren 18 (4er)
Junioren 18 II (4er)
Knaben 15 II (4er)
TC Grünwald
Herren 40
TC Ohlstadt

Juniorinnen 18 (4er)
TC Kochel
TC Blau-Weiß Gräfelfing
BSC Oberhausen
TC Weilheim II
Knaben 15 (4er)
TC WB Weinberg Linden
Herren 30 (4er)

 
 
 
 
 
 
 
 

6:0
1:5
3:3
3:3
2:4
0:6
4:5
6:0

So. 27.06.2021 09:00
09:00
09:00
09:00
14:00
14:00

BLS
B1
B2
B2
B1
KL

TC Großhesselohe II
TC Sauerlach
ESV Werdenfels
Damen
TC Geretsried
Damen 50 (4er)

Herren
Herren II
Herren III
TC Geretsried
Herren 40 II
TC Eurasburg

 
 
 
 
 
 

8:1
0:9
8:1
2:7
z
z

Fr. 02.07.2021 15:00
15:00

BLS
B2

ESV Mü Sportpark
Bambini 12 II (4er)

Bambini 12 (4er)
TC Oberau

 
 

0:6
0:6

Sa. 03.07.2021 09:00
09:00
09:00
09:00
10:00
13:00
14:00

B3
BL
B1
B2
BLS
LL
BL

Knaben 15 III (4er)
TC Großhesselohe II
TC Tutzing II
TC Peiting
TC Blutenburg München
Herren 40
TV Geisenfeld

TC Berg
Junioren 18 (4er)
Junioren 18 II (4er)
Knaben 15 II (4er)
Knaben 15 (4er)
TSV Feldkirchen
Herren 55

 
 
 
 
 
 
 

4:2
4:2
6:0
5:1
0:6
3:6
0:9

So. 04.07.2021 09:00
09:00
09:00
09:00
09:00
14:00

BLS
B1
B2
B3
B2
KL

Herren
GW Luitpoldpark München III
Herren III
SV Ascholding
Damen
Herren 30 (4er)

TC TP Herrsching
Herren II
TSV Hohenpeißenberg
Herren IV
MTV Berg
SC Riessersee Garmisch-Pa...

 
 
 
 
 
 

6:3
9:0
3:6
5:4
4:5
0:6

Mi. 07.07.2021 11:00 B1 Herren 65 (4er) TCM Gilching  5:1

Termin Liga Heimmannschaft Gastmannschaft Bem. Erg.
Fr. 09.07.2021 15:00 BLS Bambini 12 (4er) TC Großhesselohe  4:2
Sa. 10.07.2021 09:00

09:00
09:00
09:00
09:00
10:00
14:00

B1
B3
BL
B1
B2
BLS
KL

TC Greiling
Knaben 15 III (4er)
Junioren 18 (4er)
Junioren 18 II (4er)
TC Icking II
Knaben 15 (4er)
TA-SV Gelting

Juniorinnen 18 (4er)
TC Greiling
TC Geretsried
FC Seeshaupt
Knaben 15 II (4er)
TC Dachau 1950
Herren 30 (4er)

 
 
 
 
 
 
 

6:0
6:0
5:1
0:6
2:4
6:0
5:1

So. 11.07.2021 09:00
09:00
09:00
09:00
09:00
10:00
14:00

BLS
B1
B2
B3
B2
LL
BL

TC Grün-Weiß Gräfelfing
Herren II
Herren III
Herren IV
TC Bad Bayersoien II
TSV 1860 Rosenheim
Herren 55

Herren
TSV Pentenried
TC Geretsried II
TC Rot-Weiß Bad Tölz II
Damen
Herren 40
SV Haimhausen

 
 
 
 
 
 
 

3:6
8:1
8:1
3:6
1:8
8:1
6:3

Mi. 14.07.2021 11:00 B1 TC Würmsee Feldafing Herren 65 (4er)  0:6
Fr. 16.07.2021 15:00 B2 ESV Werdenfels Bambini 12 II (4er)  3:3
Sa. 17.07.2021 09:00

13:00
BL
LL

Junioren 18 (4er)
Herren 40

SV DJK Taufkirchen
HC Wacker München

 
 

0:6
3:6

So. 18.07.2021 09:00
09:00
09:00
14:00

B1
B2
B3
BL

TC Geretsried
Herren III
TSV Hofolding
TC Gernlinden

Herren II
TC Weilheim II
Herren IV
Herren 55

 
 
 
 

5:4
2:7
4:5
1:8

Do. 22.07.2021 16:00 BLS Knaben 15 (4er) TC Großhesselohe  5:1
Fr. 23.07.2021 15:00 B2 TC Mittenwald Bambini 12 II (4er)  2:4
Sa. 24.07.2021 09:00

10:00
13:00
14:00
14:00
14:00
14:00

B2
BLS
LL
BLS
KL
BL
B1

Knaben 15 II (4er)
Knaben 15 (4er)
SpVgg Zolling
Herren
TSV Peißenberg
SpVgg.Steinkirchen
ESV Werdenfels

TC Geretsried
TSV Schondorf
Herren 40
TC Eichenau
Herren 30 (4er)
Herren 55
Junioren 18 II (4er)

 
 
 
 
 
 
 

3:3
4:2
9:0
3:6
5:1
6:3
5:1
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Termin Liga Heimmannschaft Gastmannschaft Bem. Erg.
So. 25.07.2021 09:00

09:00
09:00
09:00

BLS
B1
B2
B3

Herren
Herren II
TSV Peißenberg
Herren IV

TC Blutenburg München II
SC Pöcking-Possenhofen
Herren III
Lenggrieser TC

 
 
 
 

1:8
5:4
6:3
3:6

Mi. 28.07.2021 11:00
16:00
 

B1
KL
 

TC Peiting
TSV Feldafing
» ursprünglich 03.07.2021 14:00

Herren 65 (4er)
Damen 50 (4er)
 

 
 

3:3
z
 

Sa. 31.07.2021 09:00
10:00

B2
BLS

Damen
TC Grün-Weiß Gräfelfing

TSV Bernbeuren
Knaben 15 (4er)

 
 

3:6
0:6

So. 01.08.2021 10:00 BLS Knaben 15 (4er) TC Gauting  5:1
So. 08.08.2021 14:00 KL Herren 30 (4er) TC Schongau  3:3
Fr. 17.09.2021 15:00 B2 Bambini 12 II (4er) SC Eibsee Grainau  1:5

Legende
HP...Hallenpflicht
z...Mannschaft zurückgezogen
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